
                                                                                  Затверджую: 
                       Начальник відділу освіти, молоді та спорту 

                                    виконавчого комітету Чорнухинської 
                                                                             селищної ради 

Ірина СЕМЕГАЛ 
 
 

 
Навантаження 

вчителів Гілецького ліцею Чорнухинської селищної  ради Полтавської області 
2022-2023н.р. 

 
 
 

   
№ 
п/п 

Прізвище, ім”я 
по батькові 

Предмет, що 
викладає 

 Кл. 
керів 

Всь
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   

1 Маслак С.М. Директор  
Зарубіжна  літ. 

 

 
 
 

    
2 

 
2 

 
2 

 
 

 

 
 
 

 
1 

 
1 

 1
Всь

2 ПренковськаВ.В. Заступник НВР 
Початкова школа 

  
1 

 
1 

 
2 

        
 

0,
13

Всьог
3 Супрун Наталія 

Миколаївна 
Заступник ВР 

Класовод 2 клас 
            0,5 ст

18 год
 
Всьог

4 Мусієнко 
Валентина 
Володимирівна 

Педагог організ 
Географія 
Англійська мова 
 Педагогічний 
патронаж   ( англ) 

 
 
 
 
0,
75 

 
 
3 
 
 

   
 

 

 
2 

 
2 
 
 
 
 

 
2 

 
 

1,5 

 
1,5  
 
 
0,5    
 
 
 

 
1,5 

 
1 
 
 
1 
 
 
 

 0,
       10
       3 
      
       3
Всьог
16,75 

5 Бухало С.В. Англ. мова 
 Педагогічний 

патронаж   ( англ) 

  3 3 
1 

3 3 3 3 
1 
 

3 
 

3 
 

3 
1 

10/10 
 
 

2

Всьог
6 Саянна Н.А.  Математика 

Педагогічний 
патронаж    

     4 4 4 
3 

4 4 4 
3 

5/5 
 

24 
6 
Всьог
 

7 Побєда В.М. Історія 
Правознавст. 
Громадян.освіта 
Курси за вибором 
Педагогічний 
патронаж    

   
 
 
 
 

 1 
 
 
 

2 2 2,5 
 
 
 
 
1 

2,5 
1 

3 
 
2 
1 

3 
 
 
1 
 
2 

 
 

1

Всьо
8 Кучерява І.А. Музика 

Образот мистецтв 
Мистецтво 
Педагогічний 
патронаж     

 
 
 

0,
7
5 

1 1 1 
 
 
5 

1 
1 

1 
1 
 

1 
1 

 
 

1 
4 

 
 

1 

 
 

 

 
 

 
0,5 

7/11 
 

0,5ст           
10

Всьог
21,25 



 
9 Задорожній В.О.    Фіз культура 

Фізика 
    3 

 
 

3 
 
 

3 
 
 

3 
2 

3 
3 

3 
 
 

3  21 
5 
Всьог

10 Харевич О.В. Трудове навчання 
Педагогічний 
патронаж   
Бібліотека  

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 

1 
 
 

 

1 
0,25 

 
 
 

1 
7  
 
 

1 
 
 

2 
0,5 

5 /7 
 

10 
7,75 
 
0,25 
Всьог
17,75 

11 Квач С.І. Класовод,4 кл. 
Христ. етика 

 

 
 

 
1 

 
1 

 
1 
 
 

 
1 

 
1 

     4/7 
0,5ст 

1

 
Всьог

12 Гончарук А.А. Класовод, 3 кл  1 
 

 
 

   
 

     3/7 
0,5 
ст 

2
Всьог

13 Гончарук К.А. Початкова школа 
Інформатика  

Природознавство  
Педагогічний 

патронаж    

 
 

 

 
 
 

 1 
 
 
 
4 

 
2 
2 
 
 

 
1 

 
1 

 
2 
 
 

0,25 
0,5 

 
2 

 
2 

 
1 
 
 

0,5 

 
 

  1 
11 
2 
 
5,25 
Всьог
19,25 

14 Повар Т.В. Практ.псих. 
Укр мова і літ. 
Педагогічний 

патронаж    

  
 
 

 
 
 
 

  
6 
 

     
6 

 
6 

  4 

11/10 
 

0,5ст 
 

0
1

Всьог
15 Сидорова Олена 

Миколаївна 
Біологія  

Хімія 
Математика 

Педагогічний 
патронаж    

     
 

5 

2 2 
1,
5 

2 
2 
 
2 

2 
2 

   2 
1,5 

2 
2 
 
2 

8/11 
0,5 
ст 

1

Всьог
16 Ляшко  Ольга 

Іванівна 
Зарубіжна літ 

Укр. Мова 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

  
5,5 

 
4,
5 

2 
5 

 

2 
5 
 
 

 

 
 
 

 

 9/13 
1ст 2

Всьог

17 Кравченко Леся 
Василівна 

Основи здоровя 
Педагогічний 
патронаж    
Фізика 

  
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

1 1 
 

1 
 
 
2 

1 
12 
 

1  
 

  
1

          
Всьог

18 Саянний Дмитро 
Сергійович 

Фізика 
Астрономія 

         3 3 
1 

 

Всь
19  Побєда А.М. Захист України 

Педагогічний 
патронаж    

        
 
1,5 

 
 

6,5 

2 2 
 
1,5 

 4 
 
9,5 
 
Всьог

 
 
 
                                         Директор  ліцею              Маслак С.М. 



 
 
 


